CREDE

2P
BREJO S"PiTo

fl CEARA
GOVERNO DO ESTA DO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE. DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Flua! do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 05/2022

EEMTI SIMÃO ANGELO

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL SIMÃO ANGELO, INEP

23171804, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/202 1/SEDUC

de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 05/2022- EEMTI SIMÃO

ANGELO de 10 de maio de 2022, torna público Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados
no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final i' etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: BIOLOGIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição I' Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

03 RUTE ISRAELI ROCHA BIOLOGIA 30 6,5 36.5 ia

PEREIRA
_________________

02 MIRIAM FERREIRA DE
____________

BIOLOGIA

________

23

________

8,5
__________

31,5
OLIVEIRA 2

_______

SAMUEL TEIXEIRA LEITE

_____________

BIOLOGIA

_________

20

_________

3,0
__________

23

CREDE

2P
BREio S'NTO

t CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDUCAÇt.O

*

Após recurso, a candidata teve sua nota alterada, alcançando uma nota superior à nota publicada no resultado preliminar.

Disciplina 2: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1U Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

ELETIVA DE
01 SAMUEL TEIXEIRA LEITE

CIÊNCIAS DA
20 3,0 23 la

_____ _________________

NATUREZA
______ ______ _______ ________

*

Após recurso, a candidata teve sua nota alterada, alcançando uma nota superior à nota publicada no resultado preliminar.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja
ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Penaforte-CE, 19 de maio de 2022.

Cicero Morais Dantas

Diretor Escolar

rs DanE
í)ft;lOt E:scokr

nt.: 16084-i3

D.O.E. O8/0I2'